
Dz.U./S S224
21/11/2023
706151-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:706151-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Świnoujście: Paliwo do silników diesla (EN 590)
2023/S 224-706151

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Swinoujście - Żegluga Świnoujska
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 810504943
Adres pocztowy: Wybrzeże Wladysława IV 12
Miejscowość: Świnoujście
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Piechocińska-Łazdowska
E-mail: p.piechocinska-lazdowska@zegluga.swi.pl 
Tel.:  +48 913215545
Faks:  +48 913279979
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zegluga.swi.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-7041a472-8489-11ee-
a60c-9ec5599dddc1
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: transport

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliwa na potrzeby Żeglugi Świnoujskiej
Numer referencyjny: ZP/15/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09134220 Paliwo do silników diesla (EN 590)

21/11/2023 S224
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:p.piechocinska-lazdowska@zegluga.swi.pl
http://zegluga.swi.pl/
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-7041a472-8489-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-7041a472-8489-11ee-a60c-9ec5599dddc1


Dz.U./S S224
21/11/2023
706151-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa:
- zadanie nr 1 paliwa żeglugowego MGO DMA, dla jednostek pływających, o parametrach wskazanych w 
załączniku Nr 1 do SWZ:
- zadanie nr 2 benzyny bezołowiowej Pb 95 i oleju napędowego ON w ilościach i parametrach wskazanych w 
załączniku nr 1 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
paliwo żeglugowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134220 Paliwo do silników diesla (EN 590)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Świnoujście

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w zakresie podstawowym są odpłatne sukcesywne dostawy paliwa żeglugowego 
MGO-DMA zgodnego z normą ISO 8217:2017 w ilości: 833 000,00 kg (833 t.) dla jednostek pływających 
Żeglugi Świnoujskiej. Szczegółowe wymagania w załłączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony w przypadku zaistnienia większego niż przewidywane zapotrzebowania na 
paliwo do skorzystania z prawa opcji w zakresie ilościowym do 200 000 kg (200) ton paliwa oraz na zasadach 
i w trybie opisanym załączniku nr 7 do SWZ Wzór umowy. Postanowienia dotyczące zasad dostarczania 
paliwa, jego parametrów, rozliczeń dostawy pozostają takie same jak w przypadku zamówienia podstawowego. 
W przypadku skorzystania z prawa opcji Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości 

21/11/2023 S224
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S224
21/11/2023
706151-2023-PL

3 / 5

paliwa żeglugowego od określonej w niniejszym ustępie. Dostawcy nie przysługuje z tego tytułu prawo do 
odszkodowania.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
benzyna bezołowiowa i olej napędowy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa
09134210 Paliwo do silników diesla (0,2)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Świnoujście

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych (tankowanie na stacji paliw Wykonawcy) 
do pojazdów samochodowych oraz kanistrów w ilościach:
1) Benzyna bezołowiowa Pb 95 150 l
2) Olej napędowy ON 2 500 l.
Szczegółowy opis w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunki zgodnie z zapisami dokumentów zamówienia SWZ

21/11/2023 S224
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S224
21/11/2023
706151-2023-PL

4 / 5

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/12/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/12/2023
Czas lokalny: 10:20
Miejsce:
Portal https://ezamowienia.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Członkowie komisji przetargowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/11/2023 S224
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S224
21/11/2023
706151-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych [Termin wniesienia odwołania]
1. Odwołanie wnosi się:
1)
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a)
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b)
15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2023

21/11/2023 S224
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

